

2	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
3	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	ХП. Централизованные клинические подразделения (12.00.00.00.)																		
	<i>12.20.00.00. Отдел психотерапевтической помощи</i>																		
4	Заведующий отделом - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

та составления: 22.11.2022

седатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

меститель директора по общим во-

просам _____ Елистратов И.Р. _____ **26.01.2023** _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель службы охраны труда _____ Рубаник Т.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Нечитай Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

редседатель профсоюзного комитета _____ Грищук А.И. _____
профсоюзной организации _____ (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник юридического отдела _____ Григоренко В.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович
(Ф И О)

22.11.2022
(дата)